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YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGCLARI ( KIZ VE ERKEK BiRLIKTE)
TIREBOLU ANADOLU IMAM HATIP LISESI (GIRESUN - TIREBOLU) 2016 YILI SON SINIF

Sayfa :

Tc Kimlik No Ad Soyad

YASIN AKIN

HURIYE AYDIN

HASRET BAYRAK

HASIM HAKAN MEDIK

MURSEL TOP

NURBAHAR PIRDAL

HAVVA VURAL

ORKUN BAHA OK

BAHADIR GURSES

MUMIN EYiBIL

ABDULBAKI KAYA

Yerlestirme

Donemi

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

EK

NORMAL

Program
Kodu
101050263

108710209

103510271

104550028

104550391

104510153

101410224

104530245

104550082

104530139

104770321

Program Adi

ilahiyat (Onlisans)
(Acikogretim)

ilahiyat

ilahiyat

Findik Eksperligi

Grafik Tasarimi

Isletme

Isletme

Islami llimler (i0)

Bankacilik ve

Sigortacilik

Gida Teknolojisi (i0)

Ormancilik ve Orman
Uriinleri (i0)

Universite Adi

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
RECEP TAYYiP
ERDOGAN
UNIVERSITESI
(RIZE)
ERCIYES
UNIVERSITESI
(KAYSERI)
GIRESUN
UNIVERSITESI

GIRESUN
UNIVERSITESI

GIRESUN
UNIVERSITESI

ATATURK
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
GIRESUN
UNIVERSITESI
GIRESUN
UNIVERSITESI

GIRESUN
UNIVERSITESI

GUMUSHANE
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO
Adi

Agikogretim
Fakdltesi

ilahiyat
Fakiiltesi

ilahiyat
Fakdltesi

Teknik Bilimler
Meslek
Ylksekokulu
Teknik Bilimler
Meslek
YUksekokulu
iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdltesi
iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdltesi
islami ilimler
Fakdiltesi
Tirebolu
Mehmet Bayrak
Meslek
YUksekokulu

Sebinkarahisar
Uygulamali
Bilimler
Yiksekokulu

Kdrtiin Meslek
Yiksekokulu

Yerlestigi
. METEB Ek Puan
Tercih Puan OBP
Durumu Durumu
Sirasi
217,34852 346,1 METEB @ Sinavsiz
Disi Gegis
4 YGS4 360,1506 370,45 Normal Genel
5 YGS4 381,34023 396,65 Normal Genel
2 YGS6 194,51499 294,85 Normal Genel
3 YGS5 266,38697 305,2 Normal Genel
2 ™1 258,2338 365,7 Normal Genel
1 ™1 269,10204 402,55 Normal Genel
7 YGS4 289,56905 384,65 Normal Okul
Birincisi
4 YGS6 248,65208 331,75 Normal Genel
15 YGS2 230,54508 320,05 Normal Genel
2 YGS6 208,6956 330,4 Normal Genel
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SAMET ASLAN

ZULEYHA EYIiBIL

ABDULSAMED MESE
EMRE KAMACI
ALPEREN DOYMUS

PELIZA ZIVALI

TUGBA GOKCE

HASAN AKIN

YASEMIN AKIN

YAKUP SAHIN

UMIT HUSEYINOGLU

ERTUGRUL KOSE

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI ( KIZ VE ERKEK BiRLIKTE)

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

EK

100470054

108210302

102751136

101050263

109170287

101830118

101451284

104770321

106210292

104310552

110730074

106130534

Gida Teknolgjisi (I0)

ilahiyat

Yerel Yonetimler
ilahiyat (Onlisans)
(Acikogretim)

is Saghg ve Givenligi
(1)

ilahiyat (I0)

Gida Kalite Kontroll ve
Analizi

Ormancilik ve Orman
Uriinleri (i0)
Maliye

Bankacilik ve
Sigortacilik

Turizm ve Otel
isletmeciligi (10)

Girigimcilik (i0)

AFYON
KOCATEPE
UNIVERSITESI

(AFYONKARAHIS

AR)

ONDOKUZ MAYIS

UNIVERSITESI
(SAMSUN)

CANAKKALE

ONSEKIZ MART

UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
SINOP
UNIVERSITESI

BAYBURT
UNIVERSITESI
ATATURK
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
GUMUSHANE
UNIVERSITESI
KARADENIZ
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)

GAZIOSMANPASA

UNIVERSITESI
(TOKAT)

ISKENDERUN
TEKNIK
UNIVERSITESI
(HATAY)

KARABUK
UNIVERSITESI

Afyon Meslek
YUksekokulu

ilahiyat
Fakiiltesi

Biga Meslek
Yiksekokulu

Acikdgretim
Fakdltesi

Boyabat Meslek
Y iiksekokulu

ilahiyat
Fakiiltesi
Erzurum
Meslek
Yuksekokulu
Kdirtiin Meslek
Yiksekokulu
iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdiltesi

Turhal
Uygulamali
Teknoloji ve
isletmecilik
Yiksekokulu

Turizm
isletmeciligi ve
Otelcilik
Yiksekokulu

isletme
Fakdltesi

3

22

YGS2

YGS4

YGS4

YGS2

YGS4

YGS2

YGS6

™1

YGS6

YGS6

™1

206,15915

392,40597

265,03331

230,28793

221,71398

338,31381

218,70167

208,75548

304,28958

278,00479

241,9329

236,26225

363,05

472,3

315,9

312,35

370,2

430,1

341,7

346,75

436,45

358,4

353,9

340,25

TIREBOLU ANADOLU IMAM HATiI_’ LiS_ESi (GiRES_UN - Ti_REBO_LU) 2016 YILI SON SINIF

Normal

Normal

Normal

METEB

Disi

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :
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HASAN KUzZU

MELAHAT DURDU

SEYMA UNAL

IBRAHIM TAKIR

REFIKA AYAZ

EMINE CINAR

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI ( KIZ VE ERKEK BiRLIKTE)

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

104530184

101010722

103310449

108370243

103310458

106230127

Bankacilik ve Finans
(16)

Calisma Ekonomisi ve
Endustri lligkileri
(Acikogretim)
Ydnetim Bilisim
Sistemleri
Halkla lligkiler ve
Tanitim (10)

Sigortacilik ve Sosyal
Guvenlik

Maliye (i0)

GIRESUN
UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
DUZCE
UNIVERSITESI
ORDU
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI
KARADENIZ
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)

Gorele
Uygulamali
Bilimler
Yuksekokulu

iktisat Fakiiltesi

isletme
Fakdltesi
Sosyal Bilimler
Meslek
Yuksekokulu
isletme
Fakdltesi
iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdltesi

7

YGS6

™1

YGS4

™1

™1

251,67408

235,99514

303,58422

223,68063

294,08771

286,91267

371,6

337,5

445,75

319,9

438,6

411,45

TIREBOLU ANADOLU IMAM HATiIf’ LiS_ESi (GiRES_UN - Ti_REBO_LU) 2016 YILI SON SINIF

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :




